

Głowienka, 25 czerwca 2019 r.

OA
RS
OA
Kłosa

URZĄD GMINY MIEJSCE PIASTOWE	
Wpł. dnia	26.06.2019
L.dz.	3419
zał.	
podpis	<i>[Signature]</i>

**WÓJT GMINY
MIEJSCE PIASTOWE**

**PETYCJA W SPRAWIE
BUDOWY STADIONU SPORTOWEGO W GŁOWIENCIE**

Jako Komitet Społeczny budowy sali sportowej i stadionu w Głowience zwracamy się z wnioskiem o jak najszybsze podjęcie działań związanych z zakończeniem tego zadania, poprzez budowę stadionu sportowego za budynkiem sali sportowej i szkoły podstawowej w Głowience.

Grupa inicjatywna, która przerodziła się w Społeczny Komitet budowy sali i stadionu w Głowience w składzie

wraz Wójtem Gminy Miejsce Piastowe w latach 1998-2006 Andrzejem Zajdlem zwróciła uwagę na brak odpowiedniej infrastruktury sportowej w Głowience. Podjęto inicjatywę rozwiązania tego problemu, z funduszy sołeckich i budżetu gminy zakupiono działki pod budowę sali sportowej i stadionu, konsultowano i nadzorowano prace projektowe, aż do momentu kiedy to inwestycja stała się realna, poprzez uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę.

W kampanii wyborczej w roku 2018, Pani Wójt Dorota Chilik i kandydaci na radnych jej komitetu, wielokrotnie podkreślali że budowa stadionu w Głowience to priorytet i będą dążyć do jak najszybszego załatwienia tego tematu. Od wyborów minęło już 8 miesięcy, a w temacie stadionu nic nie zostało poczynione. A przecież tą obietnicą wyborczą kupiła Pani Wójt i nasi Radni mieszkańców Głowienki, przez co oddali na Was swój głos.

Poprzednie władze Gminy Miejsce Piastowe były mocno zaangażowane w sprawę sali sportowej i stadionu w Głowience. Wójt Andrzej Zajdel przyczynił się do zakupu działek, wykonania pomiarów i projektu tej inwestycji. Wójt Marek Klara rozpoczął pierwszy etap zadania - wybudował salę sportową. Kontynuacja inwestycji, czyli budowa stadionu sportowego spoczęła na kolejnych włodarzach naszej gminy. Jest to inwestycja bardzo potrzebna i długo oczekiwana przez mieszkańców Głowienki.

Prowadzona przez obecne władze Gminy Miejsce Piastowe narracja, że stadion nie zmieści się na działkach za salą sportową jest błędna, gdyż obiekt ten został zaprojektowany zgodnie z wszystkimi normami, co potwierdza uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę. Po co szukać nowych działek, inwestować w ich zakup, wykonywać nowe projekty, skoro środki finansowe można przeznaczyć na dokończenie inwestycji, w jej pierwotnym miejscu, za salą sportową.

Czekając na odpowiedź, liczymy na jak najszybsze podjęcie decyzji o rozpoczęciu budowy stadionu sportowego w Głowience, zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych na ten cel oraz konkretne działania w terenie.

Adres do odpowiedzi:

Do wiadomości:

1. Rada Gminy Miejsce Piastowe
2. Sołtys Wsi Głowienka

*Wyłączenie jawności w związku z niewyrażeniem
zgody, o której mowa w art. 4 ustawy o petycjach
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870)*